电源
输入信号
供气
电磁阀
输出信号
先导压力
排气电磁阀
压力传感器

电-气比例阀（残压释放规格)
ITV103□-□□□□□□□-DIT00243
型号表示方法
ITV103
电源电压
0 DC24V±10%
1 DC12～15V
压力范围
3 0.005～0.5MPa
连接口径
1 1/8
2 1/4
输入信号
0 电流型DC4～20mA
1 电流型DC0～20mA
2 电压型DC0～5V
3 电压型DC0～10V
40 预设输入(—COM)
电缆插头的种类
S 直通型 3m
L 直角型 3m
N 无电缆插头
监控输出
1 模拟输出DC1～5V
2 开关输出NPN输出
3 开关输出PNP输出
4 模拟输出DC4～20mA(汇式)
无记号 无(预设输入的场合)
显示压力的单位
无记号 MPa
2注） kgf/cm2
3 bar
4注） psi
5 kPa
附属品(托架)※
无记号 无托架
B 平托架
C L形托架
连接螺纹种类
无记号 Rc
N NPT
T NPTF
F G
规格
最低供给压力 设定压力＋0.1MPa